
Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Požadovaná dodací lhůta:
Dopravní dispozice:
Faktury budou splatné 60 dnů od doručení do KNTB.
CP

Ve Zlíně dne 5.5.2020
Objednávka 5962/2020/9/RUTT

Dodavatel

Suppmed s.r.o.
U nákladového nádraží 1949/2
13000 Praha
IČ: 24170674, DIČ: CZ24170674
Email: veronika.havlikova@suppmed.cz

č. Název zboží, služby Kód Cena/MJ (bez
DPH) DPH MJ Množství Cena bez DPH

1 Oprava: Videoduodenoskop, typ/model: ED-
580XT, v. č.: 2D127K012 127 148,00 Kč 21,00% ks XXX 127 148,00 Kč

Nedílnou součástí objednávky je příloha č. 1 (Cenová nabídka) -

Předpokládaná celková cena objednávky 127 148,00 Kč

Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH 153 849,08 Kč

Poznámka pro dodavatele:

Přístroj: Videoduodenoskop, typ/model: ED-580XT, v. č.: 2D127K012, i. č.: 9301401.
Důvod zaslání: netěsnost v horním sváru distální gumy, v místě napojení na zaváděcí část endoskopu.

Potvrzený výkaz práce pošlete spolu s fakturou.
Nebude-li potvrzený výkaz práce poslán, faktura nebude proplacena a bude vrácena zpět.
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

Bude-li cena opravy vyšší než požadovaná, musí být před provedením opravy schválena OZT.

Doručovací adresa:

Krajská nemocnice T. Bati a. s.
Oddělení zdravotnické techniky (26. pavilon - budova ředitelství) - Ruttner
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Interní poznámka:
NS 31 29 IK - Gastroenterologická

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.
Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T.Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.
Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.
Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Michal Ruttner
email: Michal.Ruttner@bnzlin.cz , tel:577 552 473, Mobil: 734696549

1 - 1


